
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20108 DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 

2220/12
1 Stück 54,55 54,55

DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 
2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich 
zumAnschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit 
Durchsetzung 2,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 4,90 kg

2 90157 Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20, 1 Stück 42,86 42,86
Zugstange für KNOTT KF/KRV 7,5 - 20, KR 
13/20, KV 13/18, KFG 20, Ø45
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 2,64 kg

3 40012 WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 
50-51 mm

1 Stück 35,71 35,71

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1212, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, 
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

4 40011 EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 1 Stück 35,71 35,71
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 168,83
19% MwSt. 32,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 200,91
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mohr
Anhängervertrieb



Lief. an Adresse
Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100597 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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